
9732 Klíč Joker 6004 v pěnové vložce, set 1, 5 dílný

6004 Otevřený klíč Joker se samočinným nastavením

   

Čárový kód: 4013288225337 Rozměr: 405x185x55 mm

Díl č.: 05150122001 Hmotnost: 1675 g

Výrobek č.: 9732 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Odolná pěnová vložka, každý nástroj má své pevné místo; 2barevná, absence nástrojů je rychle patrná

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

Optimální přizpůsobení pro co nejlepší vyjímání nástrojů z pěnových vložek

Odpuzuje vodu a olej, snadno se udržuje a čistí

Ochrana nářadí před nečistotami a nárazy

Klíč Joker 6004 nahrazuje všechny klíče na šrouby v uvedeném rozpětí rozměrů (metrickém i palcov)

Automatické a plynulé uchopení šestihranných šroubů a matic

Pákový mechanismus při uchopení zabraňuje sesmeknutí a poškození

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel, vybavený 5

otevřenými klíči se samočinným nastavením Wera 6004 Joker.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_6004_joker_self-setting_adjustable_spanner_9732.html

Wera - 9732
05150122001 - 4013288225337

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     03.04.2025 - 1 / 3



9732 Klíč Joker 6004 v pěnové vložce, set 1, 5 dílný

6004 Otevřený klíč Joker se samočinným nastavením

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Joker 6004: Automatické a
plynulé samočinné nastavení

Joker 6004: Ochrana šroubu

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Díky automaticky a plynule

zabírajícím čelistem vedeným

paralelně nahrazuje klíče Joker

6004 všechny jednotlivé rozměry

klíčů v daném rozsahu použití.

Paralelní hladké čelisti klíče Joker

6004 umožňují tlak přes plochy a

lze tak zabránit deformaci matice

nebo hlavy šroubu, ke které by

mohlo dojít při přenosu síly přes

hrany.

Joker 6004: Ráčnový
mechanismus pro rychlou práci

Joker 6004: Menší zpětný úhel
otáčení

Funkce ráčny v čelistech zajišťuje

rychlé a plynulé šroubování bez

sejmutí klíče.

Prizmatická vybrání v čelistech

umožňují zpětný úhel otáčení

pouhých 30°.

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_6004_joker_self-setting_adjustable_spanner_9732.html

Wera - 9732
05150122001 - 4013288225337

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     03.04.2025 - 2 / 3



9732 Klíč Joker 6004 v pěnové vložce, set 1, 5 dílný

6004 Otevřený klíč Joker se samočinným nastavením

Sada obsahuje:

6004 Klíč Joker XS samonastavitelný klíč, 7-10 x 1/4-3/8" x 117 mm
 05020099001 1x    7-10 x 1/4-3/8" x 117 mm

6004 Joker S samonastavitelný klíč, 10-13 x 7/16-1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10-13 x 7/16-1/2" x 154 mm

6004 Klíč Joker M se samočinným nastavením, 13-16 x 1/2-5/8" x 188 mm
 05020103001 1x    13-16 x 1/2-5/8" x 188 mm

6004 Klíč Joker L samonastavitelný klíč, 16-19 x 224 mm
 05020101001 1x    16-19 x 224 mm

6004 Klíč Joker XL se samočinným nastavením, 19-24 x 3/4-15/16" x 256 mm
 05020104001 1x    19-24 x 3/4-15/16" x 256 mm

9832 Klíč Joker 6004 v pěnové vložce, set 1, bez nářadí, 172 x 30 x 392 mm
 

05137332001

1)

1x    172 x 30 x 392 mm

1) Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_6004_joker_self-setting_adjustable_spanner_9732.html

Wera - 9732
05150122001 - 4013288225337

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     03.04.2025 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05020099001
https://www.wera.de/cs/05020100001
https://www.wera.de/cs/05020103001
https://www.wera.de/cs/05020101001
https://www.wera.de/cs/05020104001
https://www.wera.de/cs/05137332001
http://www.tcpdf.org

